SỞ Y TẾ  TIỀN GIANG

TT KIỂM NGHIỆM THUỐC,

MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Số: 244/TB-TTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày 01 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch tiếp công dân năm 2024 của

Lãnh đạo trong Thông báo số 86/TB-TTKN ngày 22/02/2024

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-TTKN ngày 29/03/2024 của Trung tâm

Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm  về việc chuyển đổi vị trí công tác

đối với viên chức, Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm trực

thuộc Sở Y tế tỉnh Tiền Giang thông báo về việc thay đổi Lịch tiếp công dân

của Lãnh đạo năm 2024 như sau:

Tại khoản 3 mục 2 “Bảng phân công tiếp công dân” của Thông báo số

86/TB-TTKN ngày 22/02/2024

Bà Phạm Thị Tố Hoa - Nhân viên phòng Hành chính-Tổng hợp sẽ thay

cho bà Đặng Ngọc Phương Quyên do chuyển đổi vị trí công tác.

Những nội dung khác không thay đổi.

(Đính kèm Thông báo số 86/TB-TTKN ngày 22/02/2024)./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (để báo cáo);

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Website Trung tâm;

- Các phòng trực thuốc;

- Lưu VT, HC-TH (Hoa).

GIÁM ĐỐC

		2024-05-11T19:29:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!